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Telecenteret A/S
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FIBER UDSTYR Fiberprodukter •
Aktivtudstyr • 

 
 
 



TELECENTERET A/S forhandler fiberprodukter & tilbehør fra de førende producenter, så som  
CISCO, TELESTE, DKT COMEGA A/S og CORNING A/S.

Vi dækker alt inden for Fiberløsninger og tilbehør, til konkurrence dygtige priser og online service.
Mange af produkterne er vi lagerførende i, og kan levere fra dag til dag fra vores store sortiment.
Vi kan levere:

Patchkabler og pigtails
Pre-konnekterede kabler
Adaptere og dæmpeled
Passivt & aktivt udstyr
Fiberværktøj
Test- og måleudstyr

Vi kan også hjælpe med projektering og viden indenfor alt i fiber opsætning. Har du brug for yderligere information,  
står vores professionelle team klar med rådgivning og information.

Kontakt os hvis du har et projekt og lad os være sparringpartner i projektet, så du kommer rigtig fra start med dine fremtidige  
fiber-installationer. 

TELECENTERET A/S, Mårkærvej 13E 2630 Tåstrup. Telefon: +45 43526644
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Patchkabler og pigtail

Pre-Konnekteret kabler

Adapter og Dæmpeled

Passivt udstyr

FIBERPRODUKTER

• Single-mode
• Multi-mode
• Simplex
• Duplex

• Breakout
• Fanout

• Simplex
• Duplex
• Hybrid

• Spildsebokse
• DODF’er
• Splidsemuffer
• WDM, CWDM og DWDM
• Add/Drop multiplexer



Aktivt udstyr

Fiberværktøj

Test- og måleudstyr

AKTIVTUDSTYR

• Transceivers GBIC, SFP, XFP...
• EDFA
• TV Transmitter
• CPE

• Rensepinde
• Renseservietter
• Rensevæske

• Lyspen - Visual Fault Locator 
• Power og dæmpningsmåling
• Fiber mikroskop
• OTDR
• Ethernet op til 100GB
• CATV 
• Docsis


